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VENETO

22° Memorial Internazionale "Chiara Giavi"
RISULTATI

100 Stile Libero

Montebelluna, Sabato 05/01/2019 ore 12:59
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 4
3° 3
4° 6
5° 7
6° 2
7° 8
8° 1
1° 6
2° 5
3° 3
4° 2
5° 7
6° 8
7° 1

- 4
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6
5° 2
6° 7
7° 1

- 8
1° 4
2° 3
3° 5
4° 6
5° 7
6° 2
7° 1
8° 8
1° 4
2° 5
3° 6
4° 3
5° 2
6° 7
7° 1
8° 8

Atleta

ZANATTA ADELE
GAZZARI ANNA
PEDERIVA SILMAVA
BRATTI SOFIA
NOVARA ALICE
GASPARINI MARISOL
BENETTON MARTA
CROESI GIADA

ALBERTON ELISABETTA
PASSERINI MARTA
PASCUTTI GIORGIA
FAVERO FRANCESCA
CASETTO SARA
ALBERTON ALESSANDRA
MACULAN MARTA

DE FAVERI SOFIA

PERRONI CONCETTA
GROTTO VITTORIA
MORETTO SILVIA
MARAGNO SARA
MIKKELSEN KRISTINE
MARCER ELISA

DI MARTINO SILVIA
MUTTON ASJA

ROMBALDONI MARTINA
MAGOGA VIOLA

MARIN MARTINA

DE MAS MICHELUTO GIORGIA
SANNA FEDERICA

VUCKOVIC MILICA

BAZZO ARIANNA

BARBERO LUDOVICA

FRANCONETTI MARTINA
MENOTTI MARTINA
GATTAGRISA CHIARA
BIASIOLI MARTINA
DPBROVOLJC ZIVA
BOEM ANNA

LANGE LAURA

ARTUSO VALENTINA

Eliminatorie

Anno

2006
2006
2002
2000
2004
2005
2006
2006

2002
2002
2002
2005
2001
2002
2001
2000

2001
2000
2000
2000
2000
2002
2001
2002

2002
2001
2000
2000
2001
2002
2004
2002

1999
1999
2000
2003
2000
2000
2001
2001

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74

STELLA MARINA

ARCA TEAM

O.AS.l. LAURA VICUNA A.S.DILETT.
RARI NANTES VENEZIA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

SOC. NUOTO GEMONESE

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
2001 TEAM

ADRIA MONFALCONE
AQUAPOLIS

INN.NOVA

MONTEBELLUNA NUOTO BIANCO-AZZI

CITTA' SPORT VICENZA
STELLA MARINA

HYDROS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
HVIDOVRE SVOMMEKLUB
ONDABLU

ONDABLU

ARCA TEAM

VIS SAURO

HYDROS

TEAM VENETO

CITTA' SPORT VICENZA
AQUAPOLIS

PK VRACAR BEOGRAD
NOTTOLI NUOTO 74

MONTEBELLUNA NUOTO BIANCO-AZZI

TEAM VENETO

VIS SAURO

STILELIBERO SSD

O.AS.l. LAURA VICUNA A.S.DILETT.
PK KAMNIK

STILELIBERO SSD

HVIDOVRE SVOMMEKLUB

RARI NANTES VENEZIA

Foglion. 1
09/01/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Tempo Pti

01:04.41
01:04.46
01:05.49
01:08.12
01:08.14
01:09.24
01:10.09
01:10.59

01:01.86
01:02.11
01:03.80
01:04.53
01:04.60
01:05.19
01:05.68
ASS

00:58.57 *
00:58.59 *
00:59.81 *
01:00.93
01:01.24
01:02.54
01:03.25
ASS

00:56.46 *
00:58.99 *
00:59.63
00:59.64 *
01:01.40
01:01.85
01:02.19
01:02.26

00:58.21 *
00:58.35 *
01:00.04
01:01.19
01:01.47
01:02.39
01:02.46
01:03.44

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

4.00
5.00
1.00

9.00
6.00

7.00
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